

Protokół nr 25 / 2022

z posiedzenia

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Kleczewie

z dnia 16 marca 2022r

Ad.1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum.

Posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Kleczewie o godz. 10,00 otworzył Przewodniczący Komisji Jacek Pernal, który stwierdził quorum. (lista obecności w załączeniu).

Ad.2. Ustalenie porządku obrad.

Proponowany porządek obrad został jednogłośnie przyjęty i przedstawiał się następująco:

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum.
2. Ustalenie porządku obrad.
3. Ocena zebranego materiału w sprawie prowadzonej skargi.
4. Analiza przekazanych petycji.
5. Zapoznanie się ze sprawozdaniem komisji z działalności w 2021r.
6. Zamknięcie posiedzenia.

Ad.3. Ocena zebranego materiału w sprawie prowadzonej skargi.

Przewodniczący komisji zapytał czy wszyscy członkowie zapoznali się z dotychczasowym materiałem skargowym na dyr. Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Kleczewie. Obecni na posiedzeniu członkowie komisji jednoznacznie oświadczyli, że zapoznali się z zebrany materiałem dowodowym. Przewodniczący stwierdził, iż zebrany materiał jest szczególnie złożony i skomplikowany i w związku z tym istnieje konieczność przeprowadzenia szczegółowego postępowania wyjaśniającego w oparciu o analizę przedłożonych dokumentów oraz umożliwienie zgodnie z obowiązującymi przepisami złożenie dodatkowych wyjaśnień co jest przyczyną przedłużenia terminu rozpatrzenia skargi do 30 czerwca 2022r.

Do zebranego materiału należy pozyskać opinię prawną co do anonimowości skarżących, opinii w sprawie wydania dokumentów oraz o ile to możliwe, pozyskanie rozstrzygnięcia sądowego.

Z takim stanowiskiem zgodzili się wszyscy członkowie komisji i jednogłośnie wyrazili konieczność przekazania Radzie Miejskiej w Kleczewie, projektu uchwały o przedłużeniu postępowania skargowego.

Ad.4. Analiza przekazanych petycji.

Przekazane petycje przez dwa różne podmioty dotyczą tego samego problemu, jakim jest podjęcie uchwał przez Sejmik Województwa Wielkopolskiego dot. zakazu palenia pelletem, drewnem opałowym i brykietem.

Materiały za zgodą wszystkich członków komisji wstępnie przekazano do oceny formalno-prawnej.

Ad.5. Zapoznanie się ze sprawozdaniem komisji z działalności w 2021r.

Komisja zapoznała się z pisemnym sprawozdaniem ze swej działalności w 2021r i uwag nie wniosła (sprawozdanie w załączeniu).

Ad.6. Zamknięcie posiedzenia.

Przewodniczący Komisji Jacek Pernal stwierdził, że porządek posiedzenia został wyczerpany, uwag nie było wobec czego podziękował za udział w obradach i zamknął obrady o godz. 10.50.

Przewodniczący
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji
Rady Miejskiej w Kleczewie

Jacek Pernal



Z protokołem zapoznali się: